
Všeobecne záväzné nariadenie  

 Obce Nová Ves nad Žitavou  

 č. 1/2019,  

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 6/2011, ktorým sa schvaľuje Prevádzkový 

poriadok pohrebiska obce Nová Ves nad Žitavou.  

_______________________________________________________________________________________  

  

Čl. I  

Obecné zastupiteľstvo obce v Novej Vsi nad Žitavou na základe § 6 ods. 1 a § 4 ods. 3 písm. f), g) zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 18 ods. 2 zákona č. 131/2010 Z.z.  

o pohrebníctve sa uznieslo na vydaní  

Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.1/2019,  

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Nová Ves nad Žitavou č. 6/2011, ktorým sa schvaľuje Prevádzkový 

poriadok pohrebiska obce Nová Ves nad Žitavou.  
  

1. Čl.8 bod 1.  sa mení:  

1. Pohrebisko je prístupné verejnosti:  

1.4. – 14.11. od 6.00 do 21.00 hod.  

15.11. – 31.3. od 7.00 do 18.00 hod.  

  

Čl. II  

Na vydaní Všeobecne záväzného nariadenia Obce Nová Ves nad Žitavou č.1/2019 sa uznieslo Obecné 

zastupiteľstvo Obce Nová Ves nad Žitavou dňa 28.3.2019 a nadobúda účinnosť 15.dňom od vyvesenia na 

úradnej tabuli, t.j. dňa 16.4.2019  

V Novej Vsi nad Žitavou 1.4.2019   

  

  

  

                                                                                 

                                                                                         Mgr. Mária Korčoková 

                                                                                         starostka obce          
  

  

Vyvesené: 1.4.2019 

Zvesené: 16.4.2019  


